別記様式第１号（第９条関係）
東広島市総合福祉センター使用許可申請書

　　　　年　　月　　日
　東広島市長　様
申請者　住所
団体の名称
使用責任者の氏名
電話番号　（　　　）　　　―
　東広島市総合福祉センターの使用の許可を受けたいので、東広島市総合福祉センター設置及び管理条例施行規則第９条の規定により、次のとおり申請します。
　なお、施設等の使用に当たつては、許可の条件を遵守します。
	使用目的

	１
	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　　　時　　分まで
	※使用料の額
円

	室名

	附属設備

	冷暖房装置
	冷房・暖房
	使用予定人員

	２
	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　　　時　　分まで
	※使用料の額
円

	室名

	附属設備

	冷暖房装置
	冷房・暖房
	使用予定人員

	３
	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　　　時　　分まで
	※使用料の額
円

	室名

	附属設備

	冷暖房装置
	冷房・暖房
	使用予定人員

	４
	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　　　時　　分まで
	※使用料の額
円

	室名

	附属設備

	冷暖房装置
	冷房・暖房
	使用予定人員

	※合計
	円

	※受付年月日
	　　　　年　　月　　日

	※許可年月日
	　　　　年　　月　　日

	※許可番号
	第　　　　　　　号

	※使用料の納付年月日
	　　　　年　　月　　日

　注　１　※印の欄には、記載しないでください。
　　　２　使用の許可を受けた場合であつても、公益上の必要があるときは、許可の条件を変更し、使用の停止若しくは制限をし、又は許可を取り消すことがあります。
　　　３　総合福祉センターの管理を指定管理者が行う場合は、この使用許可申請書の宛先は、指定管理者に読み替えるものとします。